EU Erklarung der Konformitét

C€

Wir

DigiWave Electronics GmbH
In der Au 19, 61440 Oberursel
Tel. 06171 708 8376, Email: office@digi-wave.de

erklaren, dall das Dokument unter unserer alleinigen Verantwortlichkeit
herausgegeben wird und zu dem folgenden Produkt gehért:

Typ: DVB-S2 Linux Receiver, Modell: Protek 4K V2
EAN: 4260020830711
Charge/Seriennummer: 165xxxxxxx

Der oben beschriebene Gegenstand der Erklarung erfullt die einschlagigen
Harmonisierungsvorschriften der Union:

1. Richtlinie 2014/35/EU (LVD Richtlinie)
Teststandard:
EN 60950-1:2006+A11:2009+A1:2010+A12:2011+A2:2013

2. Richtlinie 2014/30/EU (EMV Richlinie)
Teststandard:

EN55032:2015

EN61000-3-2-2014

EN61000-3-3:2013

EN55035:2017

3. Richlinie 2014/53/EU (RED Funkanlagen)
Teststandard:

ETSI EN 303 340 V1.1.2 (2016-09)

ETSI EN 303 372-2 V1.1.1 (2016-04)

EN 55032:2015/AC:2016-07

EN 61000-3-2:2014

EN 61000-3-3:2013

EN 55035:2017

Ort und Datum: Oberursel, den 2.1.2019
Name und Position: Bernd Klimes, Geschéaftsfihrer

Unterschrift: ﬁ




